
Zarządzenie nr 107/06
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 29 grudnia 2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr  249,  poz.2104  z  późn.zm.)  oraz   §  10  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 243/XXXVII/05 z dnia 29 grudnia 2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 kol.5 „Plan wydatków budżetu”  oraz 
w załączniku Nr 6 kol. 6. „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:
przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej  oraz  z 
rezerwy ogólnej  wynikające z bieżącej realizacji budżetu
zgodnie z załącznikami   do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2006

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie wydatków 
dla gminy Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Burmistrza
Miasta Szydłowca nr 107 
z dnia 29 grudnia 2006r.

Szydłowiec na 2006 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na Stan na Zmiana

dzień:28-12-06 dzień:29-12-06



Ogółem Ogółem Ogółem

600 Transport i łączność 1,570,301 1,570,301 0

60016 Drogi publiczne gminne 1,479,301 1,479,301 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,259 152,259 20,000

4270 Zakup usług remontowych 330,500 310,500 -20,000

750 Administracja publiczna 3,051,532 3,051,532 0

75011 Urzędy wojewódzkie 193,649 193,649 0

4270 Zakup usług remontowych 1,000 100 -900

4300 Zakup usług pozostałych 13,000 13,900 900

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187,378 189,078 1,700

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 187,378 189,078 1,700

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2,582,005 2,577,505 -4,500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40,000 38,300 -1,700

4260 Zakup energii 99,158 84,158 -15,000

4270 Zakup usług remontowych 5,000 2,200 -2,800

4300 Zakup usług pozostałych 264,081 279,081 15,000

4430 Różne opłaty i składki 18,500 22,500 4,000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 30,000 26,000 -4,000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88,500 91,300 2,800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,000 28,100 -900

4300 Zakup usług pozostałych 59,000 63,100 4,100

4430 Różne opłaty i składki 500 100 -400

751 Urzędy naczelnych organów władzy 60,049 60,049 0

państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 56,748 56,748 0

województw, wybory wójtów, burmistrzów i

prezydentów miasta oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 1,730 1,347

4120 Składki na Fundusz Pracy 55 247 192

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2,224 10,405 8,181

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,529 4,923 -1,606

4300 Zakup usług pozostałych 16,397 8,418 -7,979

4410 Podróże służbowe krajowe 500 365 -135

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 619,987 630,987 11,000

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 380,609 391,909 11,300

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45,000 39,600 -5,400

(bez nagród)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254,216 266,416 12,200

4260 Zakup energii 13,000 11,800 -1,200

4270 Zakup usług remontowych 14,000 19,000 5,000

4300 Zakup usług pozostałych 3,000 4,300 1,300



4430 Różne opłaty i składki 1,502 902 -600

75416 Straż Miejska 218,279 217,979 -300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,300 15,410 110

4410 Podróże służbowe krajowe 500 390 -110

4430 Różne opłaty i składki 500 200 -300

Dochody od osób prawnych, od osób

756 73,000 73,000 0

fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 73,000 73,000 0

należności budżetowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18,075 13,975 -4,100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,315 9,415 2,100

4300 Zakup usług pozostałych 22,310 24,310 2,000

757 Obsługa długu publicznego 372,323 372,323 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 372,323 372,323 0

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 8,500 14,600 6,100

publicznego

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 363,823 357,723 -6,100

papierów wartościowych oraz od krajowych

pożyczek i kredytów

758 Różne rozliczenia 11,284 284 -11,000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 11,284 284 -11,000

4810 Rezerwy 11,284 284 -11,000

801 Oświata i wychowanie 14,293,210 14,293,210 0

80101 Szkoły podstawowe 6,987,510 7,129,697 142,187

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136,335 161,770 25,435

(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3,599,749 3,843,449 243,700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 842,458 953,728 111,270

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,336 120,215 4,879

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11,000 7,124 -3,876

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,416 301,170 -189,246

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 28,261 108,563 80,302

książek

4260 Zakup energii 246,256 261,368 15,112

4270 Zakup usług remontowych 354,467 218,188 -136,279

4280 Zakup usług zdrowotnych 7,807 3,819 -3,988

4300 Zakup usług pozostałych 129,781 121,165 -8,616

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1,218 1,020 -198

4410 Podróże służbowe krajowe 3,300 1,611 -1,689

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 252,597 257,904 5,307



socjalnych

4580 Pozostałe odsetki 68,385 68,459 74

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 624,313 599,612 -24,701

podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17,563 18,175 612

(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357,450 370,285 12,835

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,719 74,477 6,758

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,398 9,515 117

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,960 37,940 -39,020

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 2,800 9,481 6,681

książek

4260 Zakup energii 38,420 31,028 -7,392

4280 Zakup usług zdrowotnych 448 0 -448

4300 Zakup usług pozostałych 7,014 1,140 -5,874

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 21,728 22,758 1,030

socjalnych

80104 Przedszkola 1,628,518 1,615,136 -13,382

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11,819 13,081 1,262

(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 799,103 815,225 16,122

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203,407 205,615 2,208

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,026 26,994 -1,032

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2,600 2,760 160

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,697 33,994 -9,703

4220 Zakup środków żywności 146,000 94,002 -51,998

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 6,950 7,389 439

książek

4260 Zakup energii 130,159 116,059 -14,100

4270 Zakup usług remontowych 18,563 64,617 46,054

4280 Zakup usług zdrowotnych 2,111 938 -1,173

4300 Zakup usług pozostałych 31,001 28,206 -2,795

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1,422 1,122 -300

4410 Podróże służbowe krajowe 200 0 -200

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 56,651 58,325 1,674

socjalnych

80110 Gimnazja 4,183,331 4,187,649 4,318

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55,884 49,286 -6,598

(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,391,965 2,487,995 96,030

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525,119 584,419 59,300

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,126 75,376 1,250

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,140 95,753 -76,387

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 3,250 15,615 12,365



książek

4260 Zakup energii 319,301 274,515 -44,786

4270 Zakup usług remontowych 116,508 72,513 -43,995

4280 Zakup usług zdrowotnych 4,140 1,809 -2,331

4300 Zakup usług pozostałych 47,297 54,779 7,482

4410 Podróże służbowe krajowe 1,650 3,638 1,988

80113 Dowożenie uczniów do szkół 309,484 258,017 -51,467

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1,588 1,598 10

(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89,827 87,999 -1,828

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,880 19,311 431

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,532 2,419 -113

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,081 62,491 -10,590

4270 Zakup usług remontowych 10,150 0 -10,150

4280 Zakup usług zdrowotnych 122 15 -107

4300 Zakup usług pozostałych 87,552 69,136 -18,416

4410 Podróże służbowe krajowe 300 0 -300

4430 Różne opłaty i składki 12,500 1,444 -11,056

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4,627 5,279 652

socjalnych

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 386,447 377,245 -9,202

szkół

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3,291 2,736 -555

(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231,451 239,637 8,186

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,484 53,770 2,286

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,237 6,986 -251

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,880 25,609 6,729

4260 Zakup energii 18,178 5,343 -12,835

4270 Zakup usług remontowych 12,180 4,000 -8,180

4280 Zakup usług zdrowotnych 406 0 -406

4300 Zakup usług pozostałych 14,163 11,351 -2,812

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1,042 1,027 -15

4410 Podróże służbowe krajowe 2,000 651 -1,349

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69,649 21,164 -48,485

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,649 0 -15,649

4300 Zakup usług pozostałych 46,000 21,164 -24,836

4410 Podróże służbowe krajowe 8,000 0 -8,000

80195 Pozostała działalność 103,958 104,690 732

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 75,899 76,631 732

socjalnych

851 Ochrona zdrowia 198,475 198,475 0

85153 Zwalczanie narkomanii 15,000 14,600 -400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,200 800 -400



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183,475 183,875 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26,475 27,215 740

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,025 53,025 5,000

4260 Zakup energii 3,000 3,190 190

4300 Zakup usług pozostałych 41,700 36,170 -5,530

852 Pomoc społeczna 8,297,384 8,297,384 0

85202 Domy pomocy społecznej 98,244 116,726 18,482

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 98,244 116,726 18,482

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 5,439,000 5,439,000 0

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 5,224,000 5,238,460 14,460

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,000 97,000 17,000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,000 60,411 -10,589

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,000 2,021 21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,350 1,928 -16,422

4300 Zakup usług pozostałych 17,716 13,739 -3,977

4410 Podróże służbowe krajowe 600 107 -493

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 822,500 800,138 -22,362

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 822,500 800,138 -22,362

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,000 482,084 -17,916

3110 Świadczenia społeczne 500,000 482,084 -17,916

85219 Ośrodki pomocy społecznej 577,000 580,000 3,000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4,500 4,030 -470

(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384,000 372,000 -12,000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,500 65,984 2,484

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,400 9,566 1,166

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,349 32,630 7,281

4260 Zakup energii 4,000 2,910 -1,090

4300 Zakup usług pozostałych 46,312 52,257 5,945

4410 Podróże służbowe krajowe 1,000 684 -316

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 245,000 245,000 0

opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165,000 168,000 3,000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,100 31,645 -455

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,300 4,594 294

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 3,053 611 -2,442

Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14,499 15,000 501

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 769 2,526 1,757



4300 Zakup usług pozostałych 3,000 370 -2,630

4410 Podróże służbowe krajowe 300 275 -25

85295 Pozostała działalność 442,640 461,436 18,796

3110 Świadczenia społeczne 442,640 461,436 18,796

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 12,100 12,100 0

społecznej

85322 Fundusz Pracy 12,100 12,100 0

4260 Zakup energii 2,000 1,100 -900

4300 Zakup usług pozostałych 3,100 4,000 900

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1,547,288 1,547,288 0

85401 Świetlice szkolne 989,582 989,582 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5,150 3,548 -1,602

(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379,592 361,961 -17,631

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,389 79,999 -1,390

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,500 10,715 -785

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,000 51,228 23,228

4220 Zakup środków żywności 407,700 408,975 1,275

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 1,575 5,189 3,614

książek

4260 Zakup energii 7,438 7,049 -389

4280 Zakup usług zdrowotnych 812 0 -812

4300 Zakup usług pozostałych 12,326 6,862 -5,464

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 24,336 24,292 -44

socjalnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona 2,579,362 2,579,362 0

środowiska

90002 Gospodarka odpadami 1,128,385 1,128,385 0

4260 Zakup energii 10,000 12,200 2,200

4300 Zakup usług pozostałych 13,200 11,000 -2,200

90003 Oczyszczanie miast i wsi 539,875 560,875 21,000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6,700 7,150 450

(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385,173 406,173 21,000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,100 68,100 9,000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 10,800 9,300 -1,500

Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,000 26,400 1,400

4280 Zakup usług zdrowotnych 3,500 1,650 -1,850

4300 Zakup usług pozostałych 12,000 4,500 -7,500

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 629,000 621,000 -8,000

4260 Zakup energii 490,000 482,000 -8,000

90095 Pozostała działalność 53,510 40,510 -13,000

4260 Zakup energii 23,510 10,510 -13,000



926 Kultura fizyczna i sport 288,800 288,800 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 288,800 288,800 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,800 12,200 -600

4300 Zakup usług pozostałych 20,000 20,600 600

Razem 34,199,169 34,199,169 0

Zmiany w planie 
wydatków 

Załącznik nr 1A do 
Zarządzenia Burmistrza 
Miasta Szydłowca nr 107 z 
dnia 29 grudnia 2006r.zadań zleconych 

dla gminy 
Szydłowiec 
na 2006 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na Stan na Zmiana
dzień:28-

10-06
dzień:29-

12-06

Zlecone Zlecone Zlecone

751 Urzędy naczelnych organów władzy 60,049 60,049 0

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa
oraz sądownictwa

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików

56,748 56,748 0

województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i

prezydentów miasta oraz referenda 
gminne,

powiatowe i wojewódzkie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 1,730 1,347

4120 Składki na Fundusz Pracy 55 247 192

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2,224 10,405 8,181

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,529 4,923 -1,606

4300 Zakup usług pozostałych 16,397 8,418 -7,979

4410 Podróże służbowe krajowe 500 365 -135

852 Pomoc społeczna 5,957,000 5,957,000 0

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna

5,439,000 5,439,000 0

oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego



3110 Świadczenia społeczne 5,224,000 5,238,460 14,460

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,000 97,000 17,000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,000 60,411 -10,589

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,000 2,021 21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,350 1,928 -16,422

4300 Zakup usług pozostałych 17,716 13,739 -3,977

4410 Podróże służbowe krajowe 600 107 -493

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi

45,000 45,000 0

opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,400 6,143 -257

4120 Składki na Fundusz Pracy 800 780 -20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2,499 2,600 101

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 296 176

Razem 6,137,154 6,137,154 0


